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EM-säsongen i rallycross ska få sin upplösning den här helgen. Philip
Gehrman har tagit sig till Tyskland för den sista deltävlingen - siktet är
inställt på att hämta in de 19 poäng som skiljer Lindeföraren från ett EM-guld.

– Känslan inför helgen är jättebra. Jag har gjort tester med bilen och den sitter hur bra
som helst, det är verkligen en god känsla, kommenterar Philip inför helgens tävlingar.

För två veckor sedan körde han till sig en semifinalplats i Lettland, ett genrep för den
EM-final som nu väntar. Team Gehrman har nu tagit sig till Tyskland för att köra den
femte och avslutande EM-deltävlingen i rallycrossens touringcar. Den europeiska
tävlingssäsongen började urstarkt i våras för Philip, som tog hem förstaplatsen redan i



premiären i Barcelona.

Inför finalen placerar sig Lindesbergsföraren som tvåa i EM-sammanställningen, 19
poäng bakom ledaren Lars-Øyvind Enerberg. Norrmannen har ett klart försprång på
Philip, men det är i Tyskland som allt ska avgöras. Förstaplats ger 30 poäng och Philip
siktar i första hand på att slutföra tävlingen för att garantera poäng.

– Jag går in med inställningen att köra mitt eget race, sen får vi se hur långt det räcker.
Jag har chans på guldet. Det krävs att jag gör ett riktigt bra race och har lite tur med
Enerberg, som måste ha stolpe ut.

Har en speciell historik från banan

Förarna startade lördagen med träning och senare under dagen är det dags för kval. Tre
av kvalheaten körs på lördagen och det sista imorgon, följt av semifinal och final där
Philip Gehrman givetvis hoppas finnas med.

– Banan är verkligen fin och det har alltid känts bra för mig här. Jag har alltid kört
snabbt, sen har jag haft mycket oflyt, berättar Philip.

Det tyska underlaget passar alltså 21-åringen, som däremot inte lyckats göra några
resultat. 2015 ledde Philip semifinalen med god marginal när han diskvalificerades, och
även 2016 slutade med uteslutning på grund av ett felmärkt däck. Med 2017 års EM-
titel i rallycrossens touringcar på spel vill Philip tysta tvivlarna.

– Det är en bana som jag gillar och som jag kör jävligt snabbt på, men det har som sagt
spökat lite för oss. Det vore skönt att bevisa att jag trivs här och att jag kan fullfölja
med en bra tävling.
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